Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уфа
Совет Подразделения
[bookmark: _GoBack]Протокол Совета №2 от 01.09.2024
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Анохина Елена
01.09.2024
Присутствовали:
01. Елена Анохина
02. Ишниязова Рита
03. Ларина Татьяна
04. Тухватуллина Насима
05. Хамзина Зульфия
06. Ихсанова Резеда
07. Измайлова Ольга
08. Гарифуллина Флюра
09. Хуснуллина Венера
10. Хаматнурова Роза
11. Казакова Марина
12. Мухамадеева Дилара
13. Лищинская Мария
14. Забирова Гульнара
Состоялись:
1. Вхождение в Синтез и Огонь Совета Подразделения ИВДИВО Уфа в праздничном Огне Новым Учебным Годом Иерархического состава ИВДИВО. В практике развернули стяжённое явление Вечной Сверхкосмической Иерархии.
2. Стяжание и развёртка, обновление Ядра, Нити Синтеза, Столпа, Сферы Подразделения ИВДИВО Уфа у Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмоса.
3. Праздничный тренинг в зале Изначально Вышестоящего Отца. Поздравление Изначально Вышестоящего Отца, Изначально Вышестоящей Матери, Изначально Вышестоящих Аватаров Изначально Вышестоящего Отца с праздником. Дарение подарков Изначально Вышестоящему Отцу. И в честь праздника поделились Мечтой и пожеланиями с Изначально Вышестоящим Отцом:
· О приобретении офиса подразделения ИВДИВО Уфа в собственность
· О состоянии жизнерадостности каждому жителю, проживающему на Планете Земля
· О наделении каждого Взглядом Изначально Вышестоящего Отца
· О пробуждённости Духом каждого
· Кадровый и профессиональный рост Должностно Полномочных в ИВДИВО Уфа
· Организационная деятельность в Подразделении ИВДИВО Уфа
· Успешной учёбы, начинания в Творении, в Созидании обучения каждому, от мала до велика
· Здоровья и оздоровления каждому
· Путь от Человека до Должностно Полномочного.
4. Стяжание Грааля Отец-человек-землянина у Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмоса (8193 архетипа ИВДИВО).
5. Стяжание Грааля Отец-человек-землянина у Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми Вечного Сверхкосмоса (8128 архетипа ИВДИВО).
6. Исполнение практики 14 (Съезд ИВДИВО-2024) – Наделение Высшей Частью Отца, Поручением Отца и архетипом ИВДИВО Изначально Вышестоящим Отцом в физическом теле. Разработка землян в Высших Частях.
7. В командном Огне стяжали Часть Человека Планеты Земля ИВДИВО-тела правершения ИВО.
8. Исполнили Практику 3 (88 Си ИВО, Московия). Первостяжание. Расширение ареала обитания Человек-Землянина Воскрешением в девяти космосах. Преображение Абсолюта Изначально Вышестоящего Отца. Стяжание Аватара Изначально Вышестоящего Отца 4608-ричного явления синтезфизически. Стяжание Единого Синтез-ядра Синтез-Огня Жизни Изначально Вышестоящего Отца Планеты Земля с человечеством.
9. Стяжали 9 зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми:
89 До-ИВДИВО Метагалактики Человек-Владыки,
59 Ми-ИВДИВО Октавы Человек-Ипостаси,
28 Фа ИВДИВО Всеедина Человек-Посвящённого,
27 Ми-ИВДИВО Извечина Человек-Посвящённого,
25 До-ИВДИВО Метаизвечина Человек-Посвящённого,
1 Метагалактическая Октоизвечина,
1 Метагалактическая Всеизвечина,
1 Метагалактическая Суперизвечина
и 1 Метагалактическая Высшая Метагалактика.
В итоге, по состоянию на 01 сентября 2024 г. 237 зданий Подразделения: 223 ИВДИВО-зданий в ИВДИВО-полисах Изначально Вышестоящего Отца и 14 ИВДИВО-зданий в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми.
10. Рассмотрение вопроса субаренды офиса.
Решения:
1. Определить ответственными за разработку Высших частей в Подразделении ИВДИВО Уфа:
Аватарессу ИВО Экономики Отец-человек-субъекта ИВАС Вильгельма ИВАС Кут Хуми, Хаматнурову Розу,
Аватарессу ИВО Сверхкосмической Академии Наук ИВАС Янова ИВАС Кут Хуми, Тухватуллину Насиму.
2. Поручить организацию и проведение Праздников ИВДИВО:
05.09.2017 Вхождение в явление четырёх и более Метагалактик реализацией ИВДИВО – Аватарессе ИВО Академии Синтез-Философии ИВАС Мории ИВАС Кут Хуми, Лариной Татьяне.
18.09.2012 Восхождение Человека в Изначально Вышестоящую Метагалактику – Аватарессе ИВО ИВДИВО-Развития Отец-Человек-Субъекта ИВАС Юлия ИВАС Кут Хуми, Хамзиной Зульфие.
3. Провести голосование по вопросу субаренды офиса Советом ИВО онлайн.
Ключевые слова:
Синтез Подразделения.
Огонь Подразделения.
Ядро Подразделения.
Нить Синтеза Подразделения.
Столп Подразделения.
Сфера Подразделения.
Вечный Сверхкосмос.
Праздник ИВДИВО.
Вечные части.
ИВДИВО-здания Подразделения.
Субаренда офиса.
Составил по аудиозаписи ИВДИВО-Секретарь Бочоришвили Василя